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Fisica i Quimica

Llengua Castellana i Literatura
Primera Llengua Estrangera
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Primera Llengua Estrangera

Primera Llengua Estrangera
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Anaya
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Burlington Books
Burlington Books

Donostiarra

Oxford

LLIBRES TEXT 2 ESO CURS 2025 - 2026

Denominacié Versio
Fisica y Quimica construyendo mundos 2° ESO Castella
Lengua Castellana y Literatura 2ESO Castella
Student's Book: options 2 Anglés
Expresso Ragazzi 1 Italia
Geografia i historia Valencia
Matematiques 2. Operacién mon Valencia
Matematicas Castella
Valencia llengua i lieratura Valencia
\é\I/ORKBOOK. A comprar per I'alumnat quan Spanish
professorat ho indique
WORKEOOK.comprarprfaimalaian ieni
Programacion, Inteligencia Artificial Castella

Y Robética |

Silhouette 2 Livre de I'éléve avec version numérique Frances

ISBN

9788413870861
9788419193056
9789925309009
9788861823976
9788413874258
9788414325193
9788414324950

9788418762789
9789925309016
9789925309023

9788470636981

9780190540326

Primera Llengua Estrangera: I'alumnat s'haura de comprar i llegir al menys un llibre de lectura obligatoria a determinar pel professorat d'anglés.
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